



**Sanico ApS**

**Stavnstrupvej 34  
4733 Tappernøje**

**CVR nr. 28 66 54 07**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. april 2024  
Dirigent

Navn: Ulrik Stavnsbjerg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Sanico ApS  
Stavnstrupvej 34  
4733 Tappernøje

CVR nr.: 28 66 54 07  
Stiftet: 12. juli 2006  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Olav Stavnsbjerg, Edvard Thomsensvej 57, 2300 København S  
Ulrik Stavnsbjerg, Stavnstrupvej 37, 4733 Tappernøje

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage tagrenovering, asbestsanering, nedrivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 161 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et overskud i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>587.137</b>	<b>1.393</b>
Personaleomkostninger	1	-635.513	-606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-110.157</u>	<u>-115</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-158.533</b>	<b>672</b>
Andre finansielle indtægter		15.124	5
Andre finansielle omkostninger		<u>-65.271</u>	<u>-36</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-208.680</b>	<b>641</b>
Skat af årets resultat	3	<u>48.118</u>	<u>-94</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-160.562</u></b>	<b><u>547</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	59
Overført resultat		<u>-221.562</u>	<u>488</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-160.562</u></b>	<b><u>547</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.957.537	2.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	65
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.957.537</b>	<b>2.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.957.537</b>	<b>2.067</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.108	278
Andre tilgodehavender		253.480	326
Periodeafgrænsningsposter		29.735	24
Udskudte skatteaktiver	6	48.118	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>411.441</b>	<b>628</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.709</b>	<b>306</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>439.150</b>	<b>934</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.396.687</b>	<b>3.001</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		465.107	686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	59
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>651.107</b>	<b>870</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Realkreditinstitutter		1.211.482	1.289
Kreditinstitutter		216.259	221
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.427.741</b>	<b>1.510</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	84.400	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.701	156
Selskabsskat		0	95
Anden gæld		148.738	286
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>317.839</b>	<b>621</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.745.580</b>	<b>2.131</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.396.687</b>	<b>3.001</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>58.900</b>	<b>686.669</b>
Årets resultat	0	61.000	-221.562
	<b>0</b>	<b>61.000</b>	<b>-221.562</b>
Betalt udbytte	0	-58.900	0
	<b>0</b>	<b>-58.900</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>61.000</b>	<b>465.107</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>651.107</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	618.370	588
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>17.143</u>	<u>18</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>635.513</u></b>	<b><u>606</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>110.157</u>	<u>115</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.157</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	94
Regulering af udskudt skat	<u>-48.118</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-48.118</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.407.530</u>	<u>2.407</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.407.530</u></b>	<b><u>2.407</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-405.094	-360
Årets afskrivninger	<u>-44.899</u>	<u>-45</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-449.993</u></b>	<b><u>-405</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.957.537</u></b>	<b><u>2.002</u></b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 udgør</b>	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.700.000</u></b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	572.135	572
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>572.135</b>	<b>572</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-506.877	-437
Årets afskrivninger	-65.258	-70
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-572.135</b>	<b>-507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>65</b>

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 48 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Realkreditinstitutter	76.000	304.000	907.482	1.287.482
Kreditinstitutter	8.400	33.600	182.659	224.659
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>84.400</b>	<b>337.600</b>	<b>1.090.141</b>	<b>1.512.141</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.512 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 1.958 tkr.